
FKQ Stiftung Scheuern Geschäftsbereich Behindertenhilfe 2016 bis 2018

Zusammensetzung Coaching - Gruppen

Gruppe 1 04.01.2017

Carina Gräbke c.graebke@stiftung-scheuern.de

Dörte Quente d.quente@stiftung-scheuern.de

Matthias Quente m.quente@stiftung-scheuern.de

Volker Schmidt v.schmidt@stiftung-scheuern.de

Gruppe 2 09.12.2016

Klaus Eisenbarth k.eisenbarth@stiftung-scheuern.de

Inka Mertingk i.mertingk@stiftung-scheuern.de

Monika Sonntag m.Sonntag@stiftung-scheuern.de

Volker Wolf v.wolf@stiftung-scheuern.de

Gruppe 3 12.01.2017

Lara Doll l.doll@stiftung-scheuern.de

Joachim Kirst j.kirst@stiftung-scheuern.de

Karl-Heinz Preißmann k.preissmann@stiftung-scheuern.de

Nina Weinheimer n.weinheimer@stiftung-scheuern.de

Gruppe 4 11.01.2017

Timo Härtwig t.haertwig@stiftung-scheuern.de

Frieder Keller f.keller@stiftung-scheuern.de

Andrea Mäurer a.maeurer@stiftung-scheuern.de

Anna Mendyka a.mendyka@stiftung-scheuern.de

Harald Weyl h.weyl@stiftung-scheuern.de

Gruppe 5 22.12.2016

Jessica Allmann j.allmann@stiftung-scheuern.de

Matthias Behnke m.behnke@stiftung-scheuern.de

Knut Hennemann k.hennemann@stiftung-scheuern.de

Bülent Inan b.inan@stiftung-scheuern.de

Gruppe 6 12.12.2016

Reinhard Müller r.mueller@stiftung-scheuern.de

Christoph Schneller c.schneller@stiftung-scheuern.de

Alexandra Sniehotta a.sniehotta@stiftung-scheuern.de

Sabrina Wittig s.wittig@stiftung-scheuern.de

Herr Kröselberg

Frau Dießel

Herr Kröselberg

Herr Kröselberg

Frau Dießel

Frau Dießel

Stand: 18.11.2016
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